

List Prezesa NBP z okazji przyznania Nagrody Specjalnej w uznaniu za zasługi na rzecz rozwoju gospodarczego województwa małopolskiego.

Krynica-Zdrój, 2 września 2021 r.

Szanowny Panie Marszałku,
Szanowni Państwo i Mili Państwo,

Dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystej Gali wręczenia wyróżnień dla najlepszych przedsiębiorców Małopolski. Żałuję, że obowiązki służbowe nie pozwalają mi osobiście wziąć udziału w uroczystości, by przekazać wyrazy uznania za Państwa zaangażowanie w gospodarczy rozwój Małopolski oraz naszego kraju.

Z miłym zaskoczeniem przyjąłem wiadomość, że obdarzyliście mnie Państwo zaufaniem przyznając Nagrodę Specjalną.

Bardzo dziękuję za to wyjątkowe wyróżnienie. Przyjmuję je w imieniu własnym i wszystkich pracowników Narodowego Banku Polskiego, dzięki których pracy i poświęceniu w tym trudnym okresie bank centralny włączył się w obronę naszej gospodarki.

Jeżeli dostrzeżliście Państwo w moich działaniach cechy, które przyczyniają się do rozwoju pięknej Małopolski, to proszę też uznać, że to także dzięki Państwa zaangażowaniu.

Narodowy Bank Polski realizuje swoje ustawowe cele i zadania korzystając z danych analitycznych pozyskiwanych od Państwa w ramach ankiet badawczych tzw. szybkiego monitoringu, ale i kilku innych.

Niezwykle ciepło i serdecznie myślę o małopolskiej przedsiębiorczości, ale dodatkowo szczerze darzę szacunkiem Państwa przywiązanie do polskiej tradycji oraz kultury. Jak wiele Polska zawdzięcza Małopolsce można przekonać się odwiedzając Krakowski Salon Ekonomiczny NBP. Nowoczesną placówkę edukacyjną. Bankowe rody, krakowska i małopolska przedsiębiorczość, kultywowanie ważnych narodowych cech, te i wiele innych elementów Małopolska niosła w swojej duchowej pamięci przez kolejne pokolenia.

Dziś z dumą dołączam do Państwa, choć czynię to skromnie mając świadomość, że ta nagroda to dla mnie zobowiązanie, by czerpać jak najwięcej z tradycji Małopolski. Od dziś czuję się w jakiejś części obywatelem tego królewskiego regionu naszego kraju.